АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.06.2022   года                      № 33                                п. Молодёжный

Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Молодёжного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
-постановление администрации Молодёжного муниципального образования от 28.04.2016 года № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;
- постановление администрации Молодёжного муниципального образования от 23.12.2016 № 45 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Молодежного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
- постановление администрации Молодёжного муниципального образования от 19.06.2018 № 11 «О внесении изменений в административные регламенты Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
- постановление администрации Молодёжного муниципального образования от 10.06.2020 № 15 «О внесении изменений в административные регламенты Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем размещения на щитах объявлений и официальном сайте администрации Молодёжного муниципального образования  в сети Интернет http//молодёжное64.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                                                         Алишанин С.Н.
[bookmark: _GoBack]